
 

2016/KSTSIT/0024/DKUM
 

 

Kupní smlouva

uzavřená mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem: Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 180 49, IČO: 00063894

Kontaktní osoba:_vedoucíoddělení ICT

zastoupená: Ing. Leoš Toman, Tajemník úřadu

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Název společnosti:

se sídlem: IT—Služby s.r.o., IČO: 285521170, zaps. v OR: Spisová značka: C 147670 vedená u rejstříkového

soudu V Praze- Vršovická 416/9, Praha 10

Bankovní spojení:_

Kontaktníosoba:—

jednající jednatelem: Bc. Miroslavem Jeníkem

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

1. Předmětem prodeje dle této smlouvy je: Dodávka All in one Lenovo počítačů, druh/

 

, v počtu 15 ks (dále také jen „zboží“).

2. Zbožím dle této smlouvy se rozumí zboží nové a nepoužité. Zboží musí splňovat požadavky právních

předpisů na kvalitu a jakost. Spolu se zbožím bude dodáno jeho veškeré příslušenství, včetně písemné

dokumentace (návody, manuály), pokud je se zbožím spojena.

3. Kupní cena se sjednává ve výši 233 850,- Kč (bez DPH), tj. 282 958- Kč (včetně DPH) za celý předmět

prodeje.

4. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), vystaveného prodávajícím a

doručeného (předaného) kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den převzetí

zboží kupujícím; doba splatnosti vystavená na faktuře nebude kratší než 15 dnů ode dne převzetí faktury

kupujícím. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dané zejm. zák. č. 235/2004 Sb. o dani

z přidané hodnoty; kupující je oprávněn sdělit prodávajícímu též další požadavky na obsah faktury, které

je kupující povinen dodržet. Nesprávně vystavenou fakturu je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu,

 

 



 

10.

11.

12.

V Praze dne...?y/Íš/yď/ [

Kupující:

Městská část Praha

Jméno a funkce:

Ing. Leoš Toman

Tajemník úřad

který je povinen fakturu opravit a doručit kupujícímu; vpřípadě opravené faktury běží nová doba

splatnosti ne kratší než 15 dnů.

Místem dodání zboží je sídlo ÚMČ Praha 9. Prodávající je povinen dodat (dopravit) předmět prodeje ke

dni 16.12.2016 vlastnim nákladem. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno podpisem dokladu o

předání, případně předávacího protokolu. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na věci přechází

na kupujícího okamžikem převzetí. Kupující není povinen převzít zboží ani jeho část, pokud je i jen část

dodávky vadná nebo nekompletní. Vtakovém případě je prodávající povinen dodat bezvadné zboží

v náhradní lhůtě 3 pracovních dnů; pokud by se tak nestalo, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

Pro případ, že se vady zboží vyskytnou po jeho převzetí, je prodávající povinen dodat bezvadné zboží do

3 pracovních dnů od výzvy kupujícího; pokud by se tak nestalo, je kupující oprávněn od smlouvy

odstoupit.

Prodávající poskytuje záruku na jakost zboží vdélce 2 let; to neplatí vpřípadě, že se jedná o zboží, u

něhož je výrobcem stanovena záruční doba nebo doba trvanlivosti odlišně a na tuto skutečnost byl

kupující upozorněn nebo je zřejmá. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci do 15 dnů, a to pouze

dodáním náhradního bezvadného zboží, v opačném případě má kupující právo od smlouvy odstoupit.

Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši až 1 % z ceny zboží za každý

den prodlení prodávajícího sdodáním zboží nebo splněním ostatních povinností dle odst. 5, 6 a 7

smlouvy.

Kupující neakceptuje žádné ustanovení všeobecných či obchodních podmínek prodávajícího. Pokud by

přesto měly být uvedené podmínky uplatněny, mají před nimi přednost ustanovení této smlouvy, jakož

nebude uplatněno žádné ustanovení těchto podmínek, které by zhoršovalo postavení kupujícího dané

právním předpisem nebo touto smlouvou.

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávající.

Tato smlouva se řídí obecně závaznými předpisy České republiky, ledaže je zřejmé, že se od nich smluvní

strany odchýlily tam, kde to zákon připouští.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že

smlouva představuje platné právní jednání, jsoucí nikoli v rozporu s dobrými mravy.

Kupující zajistí zveřejnění smlouvy v registru smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem veřejnění.

V Praze dne 7.12.2016

Prodáv' '- »

U—
lT-S'UŽby

" .Prah 10
Vršovická 416/9,101 00 a

IČ: 28521170, DIC: CZ28521170

Tel.: +420 777 806 909

       

 

 

  

  

     

Firma: IT-Služby s.r.o.

Jméno a funkce: Bc. Miroslav Jeník, jednatel

MĚSTSKÁ , sr Pig/nimi sr

ÚŘAD MĚs'rSKE CASH

KANCELÁŘ STAROSTY ATAJEMNIKA

Sokolovská 14/324

18,0 49 Praha 9

  


